von unbekannter Hand in Urkundenminuskel geschrieben.

Die direkte Anrede des Adressaten entspricht nicht dem

Kanzleistil.

Das offenbar wörtlich wiederholte Diplom Barbarossas für

Bischof Milo ist nicht erhalten; vgl. DF.I. *1207. - Mit

den Worten ex institutione legum et rationum feudalium a
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nostris predecessoribus divis inperatoribus ac regibus

et a nobis ipsis dudum confirmatarum wird ausdrücklich

ein Bezug zum Lehnrecht hergestellt, das Verkauf und

Verpfändung von Lehen untersagt (non licet cuiquam

vasallo aliquid de bonis, que nomine feudi possidet,

vendere vel pignori obligare); vgl. dazu Pferschy-

Maleczek, Lehnswesen 207. - Zu Bischof Arduin (1188-

1207) und seiner Revindikationspolitik in Fortsetzung

jener seines Vorgängers Milo (1170-1188) vgl. Casiraghi,

Vescovi e città 660-663, zu unserem Diplom weiters

Cognasso, Piemonte 337.
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x Henricus dei gratia Romanorum imperator augustus rex

Sicilie. x Quoniam ex institutione legum et rationum

feudalium a nostris predecessoribus divis inperatoribus ac

regibus et a nobis ipsis dudum confirmatarum non licet

cuiquam vasallo aliquid de bonis, que nomine feudi possidet,

vendere vel pignori obligare, nos tibi, Ar(duine)

Taurinensis episcope, de nostra auctoritate et de ipsa iuris

regula concedimus et tradimus, sicut felicis memorie pater

noster F(ridericus) antecessori tuo M(iloni) hanc facultatem

concessit1), videlicet, ut tibi liceat tales contractus

super feudis, que a te et ecclesia tua teneri debent,

institutos in irritum revocare et feuda a te recipienda, que

vel venditione vel inpignoratione inveneris, ut dictum est,

alienata et ad indebitos possessores translata, in tuum

dominium libere vendicare. Et si illi venditores vel

invadiatores a te conmoniti eadem feuda infra sex ebdomadas

non redemerint, ius feudi in eisdem bonis ammittant et tu

nostra auctoritate possessionem intres et ad tuam et

ecclesie tue utilitatem libere et absolute teneas et

gubernes.

Datum Papie XVII kal. octubris, anno domini MCLXXXXVI,

indictione XIIIIa).

a) vier Fragmente eines Wachssiegels an roten Seidenfäden
erhalten laut B.
1) Eine entsprechende Urkunde Friedrichs I. ist nicht
erhalten, vgl. DF.I. *1207.
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Heinrich nimmt Hubert und Rainer, die Söhne des Grafen GuidoHubert Rainer

von Biandrate, in seinen Schutz, bestätigt ihnen und ihrenBiandrate